
Prefeitura Municipal

Lupércio
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lupercio.sp.gov.br/licitacao/detalhe/355/

Código da publicação: 355

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 05:23:11

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 16/2024

N° do Processo/Ano: 38/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/07/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/07/2024 08:55:00

Data de Abertura/Horário: 26/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:26/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 115.287,01
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA ATENDER AS
DEMANDAS DAS COZINHAS QUE REALIZAM PREPARAÇÃO DE ALIMENTOS PARA OS
ALUNOS DA REDE MUNICIPAL E ESTADUAL DE ENSINO, CONFORME CONVÊNIO
FIRMADO ENTRE O MUNICÍPIO DE LUPÉRCIO E A SECRETARIA ESTADUAL DE
EDUCAÇÃO – CONVÊNIO N° SEDUC-PRC-2022-02865-DM
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA ATENDER AS
DEMANDAS DAS COZINHAS QUE REALIZAM PREPARAÇÃO DE ALIMENTOS PARA OS
ALUNOS DA REDE MUNICIPAL E ESTADUAL DE ENSINO, CONFORME CONVÊNIO
FIRMADO ENTRE O MUNICÍPIO DE LUPÉRCIO E A SECRETARIA ESTADUAL DE
EDUCAÇÃO – CONVÊNIO N° SEDUC-PRC-2022-02865-DM

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/07/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.lupercio.sp.gov.br/licitacao/detalhe/355/pstrongregistro-de-precos-para-aquisicao-de-equipamentos-para-atender-as-demandas-das-cozinhas-que-realizam-preparacao-de-alimentos-para-os-alunos-da-rede-municipal-e-estadual-de-ensino-conforme-convenio-firmado-entre-o-municipio-de-lupercio-e-a-secretaria-estadual-de-educacao-convenio-n-/
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c7b2efe5268fbfe2e21e0ae48107eafd.pdf

